[image: C:\Users\Администратор\Общая папка\Desktop\В работе\Геральдика\переписка\Герб.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]01.03.2023 г.    № 24
	рп. Жигалово

О внесении изменений в Постановление
№ 89 от 10.12.2020 г. «Об утверждении реестра
и схемы мест размещения контейнерных площадок
для сбора твердых коммунальных отходов на территории
Жигаловского муниципального образования»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Жигаловского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», руководствуясь положениями постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Жигаловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №89 от 10.12.2020 г. «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Жигаловского муниципального образования»:
1.1 В приложении № 1 в строке 65 графы 3 «Данные о нахождении мест(площадок) нахождения твердых коммунальных отходов» название улицы «Левина, д.2» изменить на «Ленина, д.2».
	2.Настоящее Постановление опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и сети интернет на официальном сайте администрации Жигаловского муниципального образования http://жигалово-адм.рф.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по УМХ администрации Жигаловского МО.

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                                    Д.А. Лунёв
image1.jpeg